公告编号：2025-020

证券代码：870877        证券简称：星星服装        主办券商：中金公司

安徽星星服装股份有限公司股权激励计划限制性

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 840,000 股，占公司总股本 1.4527%，可交易

时间为 2025 年 6 月 4日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

公告编号：2025-020

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否

为控

股股

东、

实际

控制

人或

其一

致行

动人

董事、监事、

高级管理人员

任职情况

本

次

解

限

售

原

因

本次解

除限售

登记股

票数量

本次变更

限售类型

登记股票

数量1

变更后

限售类

型2

本次

解除

限售

股数

占公

司总

股本

比例

尚未解

除限售

的股票

数量3

1 张军 是 董事长、董事
E 0 1,725,000 高管锁

定股
0%

17,766,0

00

2 管良中 否 总经理、董事
E 0 846,000 高管锁

定股
0%

3,915,00

0

3 管传玉 是
名誉董事长、

董事

E 0 168,000 高管锁

定股
0%

4,350,00

0

4 李亚琴 否
董事会秘书、

财务经理

E 0 90,000 高管锁

定股
0% 225,000

5 朱娥 否
副总经理、董

事

E 0 48,000 高管锁

定股
0% 300,000

6 江永群 否
董事、核心员

工

E 0 66,000 高管锁

定股
0% 345,000

7 张良好 否 核心员工
E 30,000 0

-
0.051

9%
0

8 周宗芳 否 核心员工
E 30,000 0

-
0.051

9%
0

9 袁珍 否 核心员工
E 24,000 0

-
0.041

5%
0

10 魏多苹 否 核心员工
E 24,000 0

-
0.041

5%
0

11 吴汉萍 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

1 涉及股权激励计划限制性股票解除限售情形适用。
2 涉及股权激励计划限制性股票解除限售情形适用。
3 扣除本次申请解除限售股份后的尚未解除的股份数量。

公告编号：2025-020

12 戴卓 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

13 程若维 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

14 赵成 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

15 程婷 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

16 陈喜 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

17 管克军 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

18 董必玲 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

19 邵秀 否 核心员工
E 18,000 0

-
0.031

1%
0

20 张承玲 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

21 管淼淼 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

22 尹双武 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

23 张守娟 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

24 徐家祥 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

25 凌元梅 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

26 武前敏 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

27 李美玲 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

28 杨玲 否 核心员工
E 15,000 0

-
0.025

9%
0

公告编号：2025-020

29 王飞 否 核心员工
E 12,000 0

-
0.020

8%
0

30 周明刚 否 核心员工
E 12,000 0

-
0.020

8%
0

31 郭发举 否 核心员工
E 12,000 0

-
0.020

8%
0

32 马青松 否 核心员工
E 12,000 0

-
0.020

8%
0

33 涂俊 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

34 李纪振 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

35 杨昌海 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

36 张利娜 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

37 江义 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

38 许华英 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

39 童庆艳 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

40 潘伟 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

41 刘定九 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

42 宋维玲 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

43 高燕 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

44 吕勤 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

45 马运 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

公告编号：2025-020

46 王秀品 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

47 苏林 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

48 吴圣友 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

49 王和开 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

50 王昌慧 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

51 张志翠 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

52 黄必轮 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

53 杨华伦 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

54 洪晓燕 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

55 何传菊 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

56 曾维芳 是 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

57 王孝军 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

58 沈显春 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

59 刘效芸 否 核心员工
E 9,000 0

-
0.015

6%
0

60 沈瑞超 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

61 王伟 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

62 汪丽 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

公告编号：2025-020

63 黄燕 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

64 章燕 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

65 张静 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

66 张伟 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

67 王大成 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

68 谢春华 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

69 桂欣 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

70 汪厚银 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

71 赵维香 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

72 张安周 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

73 陈峰 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

74 吴克荣 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

75 陈永常 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

76 刘知燕 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

77 黄伟 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

78 范新春 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

79 顾国玺 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

公告编号：2025-020

80 杨跃 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

81 鲍军 否 核心员工
E 6,000 0

-
0.010

4%
0

82 张绍云 否 核心员工
E 3,000 0

-
0.005

2%
0

83 顾传年 否 核心员工
E 3,000 0

-
0.005

2%
0

84 张锐 否 核心员工
E 3,000 0

-
0.005

2%
0

85 葛少陈 否 核心员工
E 3,000 0

-
0.005

2%
0

合计
— 840,00

0
2,943,000 —

1.452

7%

26,901,0

00

注：解除限售原因：A 挂牌前股份批次解除限售；B 董事、监事、高级管理人员每年解除限

售；C离职董事、监事、高级管理人员解除限售；D自愿限售解除限售；E限制性股票解除限

售；F其他

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 29,680,250 51.3304%

有限售条件的

股份

1、高管股份4 28,141,750 48.6696%

2、个人或基金 0 0%

3、其他法人 0 0%

4、限制性股票 0 0%

5、其他 0 0%

有限售条件股份合计 28,141,750 48.6696%

总股本 57,822,000 100%

四、其它情况

4 包含董事、监事、高级管理人员所持股份。

公告编号：2025-020

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份

五、备查文件

（一）股东名册；

（二）股票解除限售申请表；

（三）股票解除限售申请书。

安徽星星服装股份有限公司

董事会

2025年 5月 28日

	一、 本次股票解除限售数量总额为840,000股，占公司总股本1.4527%，可交易时间为2025年6月4日。
	二、 本次股票解除限售的明细情况及原因
	三、 本次股票解除限售后的股本情况
	四、 其它情况
	（一） 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	（二） 不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形
	（三） 不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益行为的情况
	（四） 在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的限售股份

	五、 备查文件